
令和５年１１月 １日 

古賀道場生、並びに保護者各位 

和道流空手道古賀道場 

代表 古賀 大之 

あたげ会会長 小栁 健一 

 

 

 

今年も楽しかったぜ、令和５年ありがとう！ 

そして、さようなら令和５年、古賀道場大忘年会！ 
 

今年も皆様のお陰で本当に楽しい 1年となりました。そんな令和５年もあと僅かとなりました。来年も明るく楽

しく元気よく、素敵な１年にしたいものです。 

今年楽しかった 1年を、道場の皆様と振り返りながら、また来年も楽しい年になるように大いに盛り上がってこ

の 1年を締めくくりたいと思います。美味しいお料理に楽しい時間を一緒に共有いたしましょう。 

年末でお忙しいとは存じますが、今年最後に、たくさんの皆様にお会いしたいと願っております。多くのご参加

を心よりお待ち申し上げております。 

 

                       記 

 

日 時 令和５年１２月２３日（土）１８時～２０時くらいまで  

会 場 炉端ハチクっー藁焼きとワイン・酒の店 

会 費 大 人 5,000 円 中高校生 3,500 円  

小学生 3,000 円 幼 児  1,000 円 

申 込 下の申込書と参加費を添えて期日までに事務所にご提出ください 

〆 切 令和５年１１月 27日(金) 

定 員 最大 50 名まで 定員になり次第〆切となります。 

以上 

――――――――――――――――――――キリトリーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー 

令和５年古賀道場大忘年会参加申込書申込期日 令和５年１１月２７日（金） 

なまえ くぶん 

忘年会参加費計 

 大人・高校・中学・小学・幼児 

 大人・高校・中学・小学・幼児 

 大人・高校・中学・小学・幼児 

円  大人・高校・中学・小学・幼児 

 


